
Ząbkowice Śląskie:           USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG   
                                      POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU ZĄBKOWICKIEGO W   
                                                             SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013R 
Numer ogłoszenia: 444616 - 2012; data zamieszczenia: 12.11.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 223541 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM 
UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU ZĄBKOWICKIEGO W 
SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013R. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Ząbkowickiego w sezonie zimowym 2012/2013r tj. zwalczanie śliskości 
i odśnieŜanie dróg powiatowych. Ilość dróg objętych ZUD - standardzie IV - 215,229 km Ilość dróg 
objętych ZUD - standardzie V - 140,834 km Razem ilość dróg objętych ZUD standardzie IV-V - 356,063 
km Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybrane zadania i wyznaczone części zadania. Usługi 
zlecane będą wg zaistniałych bieŜących potrzeb - zaleŜnych od warunków na drogach Zakres Prac -ZUD 
- odśnieŜanie i usuwanie śliskości na drogach .Przewiduje się równieŜ - zadanie pt: Prowadzenie i 
koordynacja prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg administrowanych przez ZDP . 
Szczegółowy opis wykonania przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA 
TERENIE POWIATU ZĄBKOWICKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013R - ZADANIE NR 1 . 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Ogólnobudowlane - DARPOL - Dariusz Jabłoński, ul. Niepodległości nr 11, 52-200 
Ząbkowice Śląskie, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 140905,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 137278,80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 137278,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 144072,00 
• Waluta:  PLN. 

 


